
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XLV.279.2023 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 237 660,00 zł tj. z kwoty 27 020 400,00 zł do kwoty 
 27 258 060,00 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 237 660,00 zł tj. z kwoty 18 276 042,67 zł do 
kwoty 18 513 702,67 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 237 660,00 zł tj. z kwoty 31 668 197,00 zł do kwoty 
31 905 857,00 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 237 660,00 zł tj. z kwoty 20 376 676,98 zł do 
kwoty 20 614 336,98 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 560



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 237 660,00

0,00 0,00

75814 0,00 237 660,00

0,00 0,00

0,00 237 660,00

razem: 0,00 237 660,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 237 660,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowce 

nr BR.0007.XLV.279.2023 z dnia 16  stycznia 2023 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 6 270 084,00 6 507 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 237 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 237 660,00

bieżące 18 276 042,67 18 513 702,67

244 357,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

majątkowe 8 744 357,33 8 744 357,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Wprowadzono środki w rozdziale 85395 § 2180 w kwocie 237 660,00 zł w tym: kwotę 217 260,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego oraz kwotę 20 400,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku elektrycznego.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023 

Ogółem: 27 020 400,00 27 258 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 560



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 640,00 20 640,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 660,00 237 660,00 4 660,00 2 808,00 1 852,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 300,00 258 300,00 19 660,00 2 808,00 16 852,00 0,00 238 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 640,00 20 640,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 660,00 237 660,00 4 660,00 2 808,00 1 852,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 300,00 258 300,00 19 660,00 2 808,00 16 852,00 0,00 238 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335,00 2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335,00 2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 668 197,00 20 376 676,98 17 244 068,98 11 373 638,98 5 870 430,00 1 005 746,00 1 956 862,00 0,00 0,00 170 000,00 11 291 520,02 11 291 520,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 660,00 237 660,00 4 660,00 2 808,00 1 852,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 905 857,00 20 614 336,98 17 248 728,98 11 376 446,98 5 872 282,00 1 005 746,00 2 189 862,00 0,00 0,00 170 000,00 11 291 520,02 11 291 520,02 0,00 0,00

przed zmianą 244 520,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 244 520,01

przed zmianą 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

nr BR.0007.XLV.279.2023 z dnia 16 stycznia 2023 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 560


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-17T09:54:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




